- I, 383 fer. 6 Ez 40, 1-4; 43, 1-12; 44, 6-9 Visio restorationis templi et Israel
- I, 384 sabb. Ez 47, 1-12 Visio aquarum de templo egredentium et omnia sanantium

ANNO II

Hebdomada I

- II, 148 fer. 2 Gen 1, 1 – 2, 4a Caeli et terrae creatio
- II, 149 fer. 3 Gen 2, 4b-9. 15-25 Creatio hominis in paradiſo
- II, 150 fer. 4 Gen 3, 1-24 Peccatum Adae
- II, 151 fer. 5 Gen 4, 1-24 Sequelae peccati
- II, 152 fer. 6 Gen 6, 5-22; 7, 17-24 Dei iudicium per diluvium
- II, 153 sabb. Gen 8, 1-22 Finis diluvii

Hebdomada II

- II, 154 DOM. II Gen 9, 1-17 Foedus Dei cum Noe et semine eius
- II, 155 fer. 2 Gen 11, 1-26 Humani generis dispersio
- II, 156 fer. 3 Gen 12, 1-9; 13, 2-18 Vocatio et benedictio Abrahae
- II, 157 fer. 4 Gen 14, 1-24 Abraham contra reges pugnat et a Melchisedech benedicitur
- II, 158 fer. 5 Gen 15, 1-21 Foedus Dei cum Abraham credente
- II, 159 fer. 6 Gen 16, 1-16 Ismael nascitur
- II, 160 sabb. Gen 17, 1-27 Foedus inter Deum et Abraham cum signo circumcisionis

Hebdomada III

- II, 161 DOM. III Gen 18, 1-33 Promissio nativitatis Isaac. Intercessio Abrahae pro Sodoma
- II, 162 fer. 2 Gen 19, 1-17. 23-29 Destructio Sodomae

- II, 163** fer. 3 Gen 21, 1-21 Isaac nascitur
II, 164 fer. 4 Gen 22, 1-19 Oblatio Isaac
II, 165 fer. 5 Gen 24, 1-27 Abraham servum mittit ad quae-
rendam uxorem pro Isaac
II, 166 fer. 6 Gen 24, 32-41. 49-67 Servus Abrahæ invenit et
reducit uxorem Isaac
II, 167 sabb. Gen 25, 7-11. 19-34 Mors Abrahæ. Nascuntur
Esau et Iacob

Hebdomada IV

- II, 168** DOM. IV Gen 27, 1-29 Iacob ab Isaac benedicitur
II, 169 fer. 2 Gen 27, 30-45 Esau supplantatus
II, 170 fer. 3 Gen 28, 10 – 29, 14 Fuga et somnium Iacob
II, 171 fer. 4 Gen 31, 1-18 Iacob fugit de Mesopotamia
II, 172 fer. 5 Gen 32, 3-30 Iacob Esau occurrit et luctatur
cum Deo
II, 173 fer. 6 Gen 35, 1-29 Iacob venit in Bethel et Mambre
II, 174 sabb. Gen 37, 2-4. 12-36 Ioseph a fratribus traditur

Hebdomada V

- II, 175** DOM. V Gen 39, 1-23 Ioseph in Aegypto
II, 176 fer. 2 Gen 41, 1-17a. 25-43 Somnia Pharaonis
II, 177 fer. 3 Gen 41, 56 – 42, 26 Fratres Ioseph in Aegyptum
pergunt
II, 178 fer. 4 Gen 43, 1-11. 13-17. 26-34 Novum iter fratrum
Ioseph in Aegyptum
II, 179 fer. 5 Gen 44, 1-20. 30-34 Ioseph et Beniamin
II, 180 fer. 6 Gen 45, 1-15. 21 – 46, 7 Reconciliatio Ioseph et
fratrum
II, 181 sabb. Gen 49, 1-32 Iacob benedit filios suos et moritur

Hebdomada VI

- II, 182 DOM. VI** 1 Th 1, 1 – 2, 12 Pauli necessitudo cum Ecclesia Thessalonicensium
- II, 183 fer. 2** 1 Th 2, 13 – 3, 13 Amicitia Pauli et Thessalonicensium
- II, 184 fer. 3** 1 Th 4, 1-18 Vita sancta et spes resurrectionis
- II, 185 fer. 4** 1 Th 5, 1-28 Conversatio filiorum lucis
- II, 186 fer. 5** 2 Th 1, 1-12 Salutatio et gratiarum actio
- II, 187 fer. 6** 2 Th 2, 1-17 Dies Domini
- II, 188 sabb.** 2 Th 3, 1-18 Hortationes et consilia